Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 24 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DC2A17E2E6BB955B4EAE567FF055C4B

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DA DECISÃO SOBRE A PROPOSTA FINANCEIRA - TOMADA DE PREÇOS Nº 048/2018.

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE DO 2º
QUADRIMESTRE DE 2018 E O RELATÓRIO DE GESTÃO.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DC2A17E2E6BB955B4EAE567FF055C4B

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

EXTRATO DA DECISÃO SOBRE A PROPOSTA FINANCEIRA
PA nº 0148/18. Tomada de Preços nº 048/2018. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
execução de obras de construção do muro de contenção da área da Escola de 4 salas, no distrito de
Serra da Canabrava, Município de Uauá. Licitante: Vaza Barris Construções e Serviços EIRELI.
Decisão: “No dia 17/09/2018 o engenheiro encaminhou o seu parecer técnico, opinando pela
regularidade da proposta financeira da empresa licitante, de modo que a Comissão Permanente de
Licitação, no uso de suas atribuições e competências, declara CLASSIFICADA a proposta financeira
da VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Uauá – Bahia, 20 de setembro de 2018”.
Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL, Willyan Alberto Teles dos Santos – Membro da
CPL, e Silvio Herbeth Gomes Rodrigues – Membro da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12C648CB1A26CA273B2A5CA4D98821DD

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFB70454D5404F29EB1B285EC6456E16

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia.
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0148/18

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento na

Lei nº 8.666/93, e posteriores alterações, resolve HOMOLOGAR o presente processo licitatório na

modalidade Tomada de Preços, tombada sob o n.º 005/2018, cujo objeto é a contratação de

pessoa jurídica para execução de obras de construção do muro de contenção da área da Escola de 4

salas, no distrito de Serra da Canabrava, Município de Uauá, e ADJUDICAR o seu objeto em favor

da empresa VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº

27.260.149/0001-66, situada à Av. Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, CEP 48.520-000, Canudos –

Bahia, vencedora do certame com o valor global de R$ 77.692,73 (setenta e sete mil seiscentos e

noventa e dois reais e setenta e três centavos). Convoque-se a mesma para assinatura do contrato no

prazo fixado no Edital.

Uauá-Ba, 24 de setembro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFB70454D5404F29EB1B285EC6456E16

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Fundo Municipal de Saude - FMS

Praça São João Batista, prédio, nº 09, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1781 – E-mail: fmsuaua@gmail.com CNPJ – 13.492.241/0001-47

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE DO 2º QUADRIMESTRE DE 2018 E O

RELATÓRIO DE GESTÃO.

A Secretaria Municipal de Saúde de Uauá-BA, juntamente com o Gestor do Fundo

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art.

36, § 5º da Lei 141/2012, CONVIDA, a comunidade em geral, todas as autoridades, o

Conselho Municipal de Saúde, Os vereadores do município de Uauá, todas entidades

civis, organizações, sindicatos e associações, PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA

PÚBLICA DA SAÚDE de 2018 e apreciar a apresentação dos RELATÓRIOS

DETALHADOS do 2º QUADRIMESTRE DE 2018 E O RELATÓRIO DE GESTÃO, a

ser realizada dia 28 de setembro de 2018, as 10:00h horas, na Câmara Municipal de

Vereadores, localizada na Praça São João Batista, centro, deste município.

Uauá-BA, 20 de setembro de 2018.

Alline Virgínia Ferreira Ribeiro
Secretária Municipal de Saúde

Adailton dos Santos Lopes
Gestou do Fundo Municipal de Saúde

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DC2A17E2E6BB955B4EAE567FF055C4B

		2018-09-24T17:23:44-0300